
M8='n'-'
Thermal

ícz25401726

27. ZÁŘÍ 2019

Zhotovitel:
Energy Benefit Centre a.S.
Křenová 438/3
162 00 Praha 6
iČ: 29029210
Dıcˇz (129029210

THERMAL-F, 8.5.

se Sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. ing. Jiřím Volfem, CSc., předsedou představenstva
a lng. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

Objednávka Č. 43/2019 - Dodatek Č. 1

Tímto dodatkem Se upravuje puvodni Objednávka Č. 43 Z 15. 8. 2019. Upravuje Se a/nebo meni následující.

0 Termín provedení:

objektu
Se

výsledků
Zhotovitel do 30. 9. 2019.

0 Úhrada Ceny:

do

Za Objednatele

Za Zhotovitele
Potvrzuji tímto Objednávku.

Objednávka Č. 43/2019 V Dodatek Č. 1

S Ohledem na jednání památkové rady v Lokti, které se bude konat dne 9.
10. 2019 a jehož Závěry mohou být pro podobu realizace Zateplení
hotelu Thermal a tím také na výslednou podobu energetického posudku,
tímto mění termin pro Odevzdání. Nový termín odevzdání finální verze
energetického posudku Se Stanovuje na 14 dní po Získání Závěrů a
zasedání památkové rady. Koncept energetického posudku předá

10 í/'ći ceny po provedení A předání finální verze energetického posudku na
Základě faktury se splatností 14 dní.
V případě, že výsledky Zasedání památkové rady nebudou k dispozici ani
31.10.2019, pak je Zhotovitel oprávněn vyfakturovat 50% ceny díla na
Základě přecianeho konceptu a zbývající Část pak po předání finální Verze
energetického posudku.

Ke každé faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený
Zástupcem objednatele

I
Central Office Manager“

Stránka 1

M8='n'-'
Thermal

ícz25401726

27. ZÁŘÍ 2019

Zhotovitel:
Energy Benefit Centre a.S.
Křenová 438/3
162 00 Praha 6
iČ: 29029210
Dıcˇz (129029210

THERMAL-F, 8.5.

se Sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. ing. Jiřím Volfem, CSc., předsedou představenstva
a lng. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

Objednávka Č. 43/2019 - Dodatek Č. 1

Tímto dodatkem Se upravuje puvodni Objednávka Č. 43 Z 15. 8. 2019. Upravuje Se a/nebo meni následující.

0 Termín provedení:

objektu
Se

výsledků
Zhotovitel do 30. 9. 2019.

0 Úhrada Ceny:

do

Za Objednatele

Za Zhotovitele
Potvrzuji tímto Objednávku.

Objednávka Č. 43/2019 V Dodatek Č. 1

S Ohledem na jednání památkové rady v Lokti, které se bude konat dne 9.
10. 2019 a jehož Závěry mohou být pro podobu realizace Zateplení
hotelu Thermal a tím také na výslednou podobu energetického posudku,
tímto mění termin pro Odevzdání. Nový termín odevzdání finální verze
energetického posudku Se Stanovuje na 14 dní po Získání Závěrů a
zasedání památkové rady. Koncept energetického posudku předá

10 í/'ći ceny po provedení A předání finální verze energetického posudku na
Základě faktury se splatností 14 dní.
V případě, že výsledky Zasedání památkové rady nebudou k dispozici ani
31.10.2019, pak je Zhotovitel oprávněn vyfakturovat 50% ceny díla na
Základě přecianeho konceptu a zbývající Část pak po předání finální Verze
energetického posudku.

Ke každé faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený
Zástupcem objednatele

I
Central Office Manager“

Stránka 1

M8='n'-'
Thermal

ícz25401726

27. ZÁŘÍ 2019

Zhotovitel:
Energy Benefit Centre a.S.
Křenová 438/3
162 00 Praha 6
iČ: 29029210
Dıcˇz (129029210

THERMAL-F, 8.5.

se Sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. ing. Jiřím Volfem, CSc., předsedou představenstva
a lng. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

Objednávka Č. 43/2019 - Dodatek Č. 1

Tímto dodatkem Se upravuje puvodni Objednávka Č. 43 Z 15. 8. 2019. Upravuje Se a/nebo meni následující.

0 Termín provedení:

objektu
Se

výsledků
Zhotovitel do 30. 9. 2019.

0 Úhrada Ceny:

do

Za Objednatele

Za Zhotovitele
Potvrzuji tímto Objednávku.

Objednávka Č. 43/2019 V Dodatek Č. 1

S Ohledem na jednání památkové rady v Lokti, které se bude konat dne 9.
10. 2019 a jehož Závěry mohou být pro podobu realizace Zateplení
hotelu Thermal a tím také na výslednou podobu energetického posudku,
tímto mění termin pro Odevzdání. Nový termín odevzdání finální verze
energetického posudku Se Stanovuje na 14 dní po Získání Závěrů a
zasedání památkové rady. Koncept energetického posudku předá

10 í/'ći ceny po provedení A předání finální verze energetického posudku na
Základě faktury se splatností 14 dní.
V případě, že výsledky Zasedání památkové rady nebudou k dispozici ani
31.10.2019, pak je Zhotovitel oprávněn vyfakturovat 50% ceny díla na
Základě přecianeho konceptu a zbývající Část pak po předání finální Verze
energetického posudku.

Ke každé faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený
Zástupcem objednatele

I
Central Office Manager“

Stránka 1




